

ਦਫਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਖਿਆ ਵਿਭਾਗ(ਸੈ. ਸਿ:) ਪੰਜਾਬ
ਫੇਜ਼ -8, ਸਾਮਸ ਨਗਰ

ਹੁਕਮ ਨੰ- 11/67-2015 ਅਮਲਾ-1

ਮਿਤੀ, ਸਾਮਸ ਨਗਰ:- 31/7/2016

ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਮਾਸਟਰ / ਮਿਸਟ੍ਰੈਸ ਨੂੰ ਬਤੌਰ ਲੈਕਚਰਾਰ ਕਾਰਜਸ ਪੇ ਸਕੇਲ 10300-34800 +
5400 (ਗਰੇਡ ਪੇਅ) ਵਿੱਚ ਤੱਤਕਾਲ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਪਦ-ਉੱਨਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

General

Sr no	Sen No. Master/ Mistress	Name	Father Name	Sub of Master/ Mistress	Present Posting	Cat.	Remarks
1	458	SURINDERBEER SINGH	BHAGWAN SINGH	pbi	GSSS JANDWALA BHEME SHAH	Gen	
2	1831	roshan lal	mulakh raj	sci	gsss hara	Gen	
3	1846	Ram Asra Kashiv	Vidya Ram Kahiv	Sci	GMS, Palsora colony, Sector-56, Chd. 1----	Gen	
4	785	Rajesh Jolly	Sukhdev Raj Jolly	Hinid	Ghs Ahmedpur Kpt	Gen	
5	2657-A16	hardeep singh	shingara singh	sci	gsss nangal lubana	bc	
6	2617	Ravinder Kumar	Bihari Lal	Math	GSSS Model BSL Project Sunder Nagar	gen	
7	2669	Manohar Lal	Mela Ram	math	GSSS(G) MHR Malout, Sri Muktsar Sahib	GEN	
8	6582	Kuldeep Singh	Gurcharan Singh	ss	GSSS Balluana	bc	
9	2903	Vijay Singla	Shri Ram Saroop	sci	GSSS Jahangir Kherun	GEN	
10	1977	Anju Bala	Darshan Lal	math	GHS Danewala	GEN	
11	974	SANJEEV KUMAR	SATPAL MONGA	hindi	GSSS MAHMU JOYIA(Fazilka)	GEN	
12	2814	Naveen Kumar Doomra	Kashmiri Lal Doomra	math	GHS Burj Sidhwan, Sri Muktsar Sahib	GEN	
13	7164	SHANKER KUMAR	SARDOOL SINGH	ss	GMS DHANI BISHESHARNATH (Fazilka)	bc	

anw

14	2833	Harinder Singh	Pritpal Singh	math	GSSS Jhabelwali,Sri Muktsar Sahib	GEN	
15	3408	VIKAS KUMAR	GANGA PARSHAD GUPTA	sci	GSSS SABUANA(FAZILKA)	Gen	
16	3493	Harpreet Singh	Prem Singh	sci	GMS Sarala Kala pta	gen	
17	2233	Menu Bala	Sh. Megh Raj	pbi	GHS Lelewala	Gen	
18	2235	Reena Garg	Sh.Hukam Chand	pbi	GHS Lelewala	Gen	
19	2990	Sanjeev Kalotra	Jagdish Raj	Math	GSSS Mamoon	SC	
20	2496	Pawan Kumar , GSSS Wazidpur Bhoma	RANJIT Ram	Pbi	gssss g abohar	sc	
21	2511	Mukesh Kumar	Brij lal	pbi	GMS Tarkhan majra (pta)	gen	
22	2514	Jagdeep Singh	Kharag Singh	pbi	G/Jr/MHS Nabha(Pta)	gen	
23	2525	Baljit Kumar	Charan Dass	pbi	GMS-Sotran (S.B.S.Nagar)	sc	
24	2538	JOGINDER PAL	HUKAM CHAND	pbi	GMS DHANI HEERAN WALI COMP GSSS WARYAM KHERA(Fazilka)	bc	
25	2540	Sham Sundar	Madan lal	pbi	GSSS Ramnagar	Gen	
26	2271	SUKHDEEP KAUR	KARAM SINGH	Pbi	GMS KOTLA FAZAL PEER JAIN	Gen	
27	2304 A	Jasveer Kaur	S. Gurdev Singh	pbi	GHS Natt Pind	sc	
28	2419	Luckwinner Singla	Phool Kumar Singla	pbi	GMS Piplian	Gen	
29	2435	Kamini Goyal	Vimal Parkash Goyal	pbi	GSSS Mehma Sarja	Gen	
30	1133	Ankush	Tarsem Lal	hindi	,GSSS(G) Bhagsar,Sri Muktsar Sahib	GEN	
31	6753	Nitika Garg	S. Kulwant Rai Garg	ss	GSSS Gulabgarh	Gen	
32	6770 A	Meena Kumari	Hazara Singh	ss	GMHS-39	bc	
33	6790	Bipindeep Kaur	Balbir singh	ss	GSS Bhome kalan	Gen	

ans

34	2341 a	Poonam Dhawan	Jaswant Dhawan	hindi	GMS Sachander (Complex GSSS Rajasansi)	gen	
35	1270-a12	Chander Shekher	Chetan Parkash	hindi	GSSS Dabwali Dhab, Sri Muktsar Sahib	GEN	
36	7413 A-19	BALWANT KUMAR	NATHU RAM	ss	GMS TUTTANWALI	bc	
37	1285	Jayant Kumar	Kailash . Chander Sharma	Hindi	GMS sarwarpur, Ldh	GEN	
38	7455	Charanjit Singh	Harjinder Singh	ss	GHS Manewal, Ludhiana	GEN	
39	7470	Sukhdev Kumar	Joginder Pal	ss	,GSSS Killianwali	GEN	
40	2349 A	MEENAKSHI	RAJ KUMAR	Hindi	GSSS KILA RAIPUR (LDH)	GEN	
41	2798	Manjit Singh	Mohinder Singh	Pbi	Gms Daula	Gen	
42	6874	satinder kaur	charanjit singh	ss	GMHS-22-c	Gen	
43	6883	Bhagwant Kaur	Mohan Singh	ss	GHS Radiala (SAS Nagar)	gen	
44	2406	Geeta Sharma	Inderjit Sharma	hindi	Ghs Lakhankalan	Gen	
45	2431 B	saroj rani	dharam chand	hindi	gsss kot fatta	Gen	
46	1372	KANWALDEEP SINGH	ajit singh	hindi	GSSS SHER SINGH WALA	bc	
47	7670	RAKESH KUMAR SACHDEVA	CHAMAN LAL SACHDEVA	ss	GHS BRANCH ABOHAR	Gen	
48	7699 a	Ranjan sharma	Krishan Lal sharma	SS	GSSS Malakpur	GEN	
49	3172	Surinder Kumar	Kashmir Simgh Dadhwal	math	GHS-Mehatpur (SBS Nagar)	gen	
50	2536	BHUPINDER KAUR	RAJ KUMAR	hindi	GHS (G) BAJA KHANA	GEN	

Auth

51	2558	SUSHIL RANI	Ved parkash chug	hindi	GHS SUKHANWALA	GEN	
52	2945	JAGDISH LAL	POKHER RAM	pbi	GSSS BOYS ABOHAR	Gen	
53	3749	kuldeep kumar	vidya ram sharma	sci	ghs salem tabri	Gen	
54	1437	Vishal	Sudarshan Kumar	hindi	GMS Verro Nangal (GSSS Rangar Nagal)	gen	
55	2678	Harjeet Kaur	Harbhajan Singh	pbi	GSSS Mandi Phul	Gen	
56	2972	Kuldeep Singh	Mangal Singh	pbi	GMS Rahimabad(GSSS Dehar Fatupur)	SC	
57	146	Geeta Sharma	Ved parkash	english	GSSS Lopoke, ASR	Gen	
58	1506	munish mahajan	Tarsem nath	hindi	ghs bhatwan, ptk	gen	
59	1596	MUKESH AGGARWAL	NEKI RAM	hindi	GMS MULIANWALI	Gen Ortho Handicap	

ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਮਾਸਟਰ/ਮਿਸਟ੍ਰੈਸ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਵਾਂ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰਨਾ ਕਰਕੇ ਪਦ ਉਨਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

Sr no	Sen No. Master/ Mistress	Name	Father Name	Sub of Master/ Mistress	Present Posting	Cat.	Remarks
1	402	Bohar Singh	Geja Singh	math	GGSSS Muktsar (G)	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
2	879	Randhir Singh	Piara Singh	sci	GSSS mulowal	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
3	2333	Anjali Goyal	ram surjit	sci	GGSSS Dhuri	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University

Handwritten signature

4	2246	Kuldeep Parkash	Shri Gopal	Math	GSSS Ajrawar	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
5	1720	anita rani	chranji lal	math	ggsss sangrur	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
6	6500	Sanjeev Kumar	Som Nath	ss	GGSSS Baghapurana (Moga)	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
7	6619	jagjeet singh	JAGIR SINGH	ss	ajaiwali	bc	MCOM Date 1-2-16
8	2956	Avtar singh	Ragbir singh	sci	gss taragarh	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
9	6296	geetinderpal	Darshan pal	ss	buladewala	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
10	7175 A	Rajpal Singh	Tek singh	ss	GHS Khokhar Kalan	BC	MA beyond Territorial jurisdiction of Madurai kamrai University
11	2896	Vivek Kumar	Amar Chand	Math	GHS Barsalpur	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
12	7283 a	Balwinder Singh	Darshan Singh	ss	GSSS Bhunerheri Patiala	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
13	2907	Anish Kumar	Subhash Chandar	Math	GSSS Mehlan	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
14	2119	Rajbinder Kaur	Gurmail Singh	math	GSSS (G) Faridkot	bc	MA beyond Territorial jurisdiction of Mahatma Gandhi Meghalaya University

ans

15	2306	Ruchi Goyal	Naresh Goyal	pbi	GGSS Rode (Moga)	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
16	7376	Parvinder Singh	Balbir Singh	ss	GSSS Jhallian Kalan (Ropar)	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
17	2326	Santosh Rani	Om parkash	hindi	G.S.S.S, (G) Kotkapura (Faridkot)	GEN	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
18	2327 A	Shivalika	Phag Raj	hindi	GMS Chak Bhaike	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
19	1281	LAKVIR SINGH	PARTAP SINGH	hindi	GHS SANGATPUR SODHIAN	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
20	1284	Sandeep Kumar	Gian Chand Sethi	hindi	GGSS Dala(Moga)	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
21	2396 a	jivan jyoti	shridhar sharma	Hindi	gsss bassawal	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
22	2804 a	Raj Kumar	Gurdeep Singh	pbi	GSSS Zahura	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
23	2402	Sonia	Baldev Singh	Hindi	GHS Uppli (Barnala)	GEN	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
24	7008 B	Neelam Rani	Ishwar Dass	ss	G(G)SS Kalka Road Rajpura	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
25	7008 D	poonam Chug	Bishambar Nath	ss	GHS Chatt (SAS Nagar)	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
26	3121 B	Rohit Verma	Gyan Chand Verma	Math	GSSS Mahinderga nj Rajura(Pta)	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University

Handwritten signature

27	1396	Rajiv Monga	Kharati Lal monga	hindi	Ghs Lakhs razi fzf	Gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
28	1400	Bhupinder Rajan	Prem Nath	hindi	GMS Berowal (SBS Nagar)	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University
29	1528	Parveen Kumar Singla	parshotam chand	hindi	ghs giana	gen	MA beyond Territorial jurisdiction of hp University

ਨੋਟ:

1. ਪੱਦਉਨਤੀ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਲਈ ਮਿਤੀ 14/01/16 ਤੱਕ ਯੋਗ ਕਰਮਚਾਰੀਆ ਦਾ ਸੇਵਾ ਰਿਕਾਰਡ ਰਾਜ ਦੇ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰਾਂ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਲਈ 14/01/16 ਤੱਕ ਐਮ.ਏ/ ਐਮ.ਐਸ.ਸੀ/ ਐਮ-ਕਾਮ ਪਾਸ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਹੀ ਯੋਗ ਕਰਾਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਜਦੋਂ ਕਿ ਕੁਝ ਕਰਮਚਾਰੀ 14/01/16 ਤੋਂ ਬਾਅਦ 30/06/16 ਤੱਕ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਯੋਗਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਚੁਕੇ ਹਨ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਵਿਸ਼ੇ ਵਿੱਚ ਪੱਦਉਨਤ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਅੰਤਿਮ ਕਰਮਚਾਰੀ ਤੋਂ ਸੀਨੀਅਰ ਹਨ, ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਕੇਸ ਵੀ ਸਬੰਧਤ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ ਮਿਤੀ 08/07/16 ਤੱਕ ਕਮਰਾ ਨੰ 202, ਸਰਕਾਰੀ ਮਾਡਲ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ ਫੇਜ਼ 3 ਬੀ 1, ਸਾਸ ਵਿਖੇ ਪੁਜਦੇ ਕਰਣਗੇ। ਜੇਕਰ ਉਹ ਯੋਗ ਪਾਏ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਅਜਿਹੇ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਵੀ ਮਿਤੀ 30/06/16 ਤੱਕ ਖਾਲੀ ਅਸਾਮੀਆ ਵਿਰੁਧ ਪਦਉਨਤ ਕਰਨ ਲਈ ਵਿਚਾਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਹਨਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਹੀ ਪਦ-ਉਨਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਅਜਿਹੇ ਯੋਗ ਕਰਮਚਾਰੀ ਆਪਣੀ ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਦੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਸਮੇਤ ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਨਤੀ ਸਿਧੇ ਤੌਰ ਤੇ ਉਕਤ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਉਕਤ ਦਰਸਾਏ ਪਤੇ ਤੇ ਨਿਜੀ ਤੌਰ ਤੇ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਨਤੀ ਨਾ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ।

2. ਪਦ-ਉਨਤ ਕੀਤੇ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਦਾ ਪਰਖ ਸਮਾਂ 1 ਸਾਲ ਦਾ ਹੋਏਗਾ।

3. ਇਹ ਤਰੱਕੀਆਂ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 19/07/13 ਅਤੇ ਉਸ ਦੀ ਲਗਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਮਾਸਟਰ/ਮਿਸਟ੍ਰੈਸ ਦੀ ਜੋ ਅੰਤਿਮ ਸੀਨੀਅਰਤਾ ਸੂਚੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਇਹ ਤਰੱਕੀਆਂ ਬਿਲਕੁੱਲ ਆਰਜ਼ੀ ਹੋਣਗੀਆਂ।

Handwritten signature

4. ਤਰੱਕੀ ਲਈ ਵਿਚਾਰੇ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਜੋ ਕੋਈ ਕਰਮਚਾਰੀ ਇਹਨਾਂ ਹੁਕਮਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਵਾਧੇ ਤੇ ਚੱਲ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਅਜਿਹਾ ਕਰਮਚਾਰੀ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਤਰੱਕੀ ਲੈਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਹੈ।

5. ਮਾਨਯੋਗ ਅਦਾਲਤਾਂ ਵਿੱਚ ਚੱਲ ਰਹੇ ਕੋਰਟ ਕੇਸਾਂ, ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ ਤੇ ਮਾਸਟਰ/ਮਿਸਟ੍ਰੈਸ ਦੀ ਸੀਨੀਅਰਤਾ ਸਬੰਧੀ ਜੋ ਕੇਸ ਪੈਡਿੰਗ ਹਨ, ਦੇ ਫੈਸਲੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਹੁਕਮਾਂ ਤੇ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੇ।

6. ਸਟੇਸ਼ਨ ਚੋਣ/ਅਲਾਟ ਕਰਨ ਲਈ ਸਾਰੇ ਪਦ-ਉੱਨਤ ਲੈਕਚਰਾਰ ਨੂੰ ਬਹੁਤ ਜਲਦੀ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰੋਕੇਟ (ਸੈ.ਸਿ) ਮੋਹਾਲੀ (ਆਡੋਟੋਰੀਅਮ; ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ) ਵਿਖੇ ਬੁਲਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

7. ਸਟੇਸ਼ਨ ਮਿਲਣ ਉਪਰੰਤ ਹਰ ਲੈਕਚਰਾਰ 4 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਹਰ ਹਾਲਤ ਵਿਚ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਟੇਸ਼ਨ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਗੇ। ਹਾਜ਼ਰ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਉਸ ਨੂੰ 2 ਸਾਲ ਲਈ ਪਦ ਉੱਨਤੀ ਤੋਂ ਡੀਬਾਰ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਸਬੰਧਤ ਡੀ.ਡੀ.ਓ ਅਜਿਹੇ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਪੱਤਰੀ ਵਿੱਚ ਡੀਬਾਰ ਸੰਬੰਧੀ ਐਂਟਰੀ ਕਰਨਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣਗੇ।

8. ਪਦ-ਉੱਨਤੀ ਉਪਰੰਤ ਮਿਥੇ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਨਾ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਦੀਆਂ ਵੱਖ ਵੱਖ ਸੂਚੀਆਂ (ਵਿਸ਼ੇ ਵਾਰ) ਸੰਬੰਧਤ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ, ਡਾਇਰੈਕਟਰੋਕੇਟ (ਸੈ.ਸਿ) ਦੀ ਅਮਲਾ -1 ਸ਼ਾਖਾ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 31/07/16 ਤੱਕ ਭੇਜਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣਗੇ।

(Signature)

ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਢੋਲ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ (ਸੈ:ਸਿ:), ਪੰਜਾਬ
ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ

ਪਿਠ ਅੰਕਣ ਨੰ.: ਉਕਤ

ਮਿਤੀ: 3/7/2016

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਇੱਕ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

1. ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ(ਸਿੱਖਿਆਂ 2 ਸ਼ਾਖਾ)।

2. ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਪੰਜਾਬ ਨੂੰ ਭੇਜ ਕੇ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਦੀ ਕਾਪੀ www.ssapunjab.org ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।
3. ਮੰਡਲ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ ਨਾਭਾ, ਜਲੰਧਰ ਅਤੇ ਫਰੀਦਕੋਟ।
4. ਸਮੂਹ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ, ਪੰਜਾਬ ।
5. ਸੰਬਧਤ ਕਰਮਚਾਰੀ ਇਹਨਾਂ ਹੁਕਮਾਂ ਦੀ ਕਾਪੀ www.ssapunjab.org ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਣਗੇ।

ਸਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਸ.ਪ-1)